1,771...C.W.1-21.,~~¢212.2611,11,121~~^9.11

h 	 O - 1 I»
dr

1 e et 11 lu
Util. LU id

Verenior f-''lice.> César - FC
•

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando

recapeamento asfáltico na rua Padre Estevão Maria no bairro Santana.

REQUERIMENTO N° 3119/2019
Autor: OSVALDO MACEDO NEGRÃO

Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO RECAPEAMENTO
ASFÁLTICO NA RUA PADRE ESTEVÃO MARIA NO BAIRRO
SANTANA.

PROTOCOLO GERAL N° 3566/2019
Data: 4/10/2019 - Horário: 13:55

Senhor Presidente:

Considerando que o trecho está com muitos buracos dificultando o trânsito para que seja

tomado providências urgentes para recapeamento no local.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado o Departamento Competente,

solicitando recapeamento asfáltico na rua Padre Estevão Maria no bairro Santana.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 14 de outubro de 2019.

Professor Osvaldo 	cedo Negrão

Vereado

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1